
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rruga e Dibrës, Nr. 372 (Brenda QSUT),                         Tel: +355 4 2373835,                              http://fshmt.edu.al/ 

Nr. _________ prot.     Tiranë, më ___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike  

Adresa  Rr. e Dibrës, Nr. 372, brënda QSU “Nënë Tereza” 

Tel/Fax  Tel. 2373835 

E-mail   alketa.mukavelati@umed.edu.al  

Faqja në Internet fshmt.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mallra 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim Vendosje Kondicionerë për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë Tiranë”  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-33738-12-17-2024 

5. Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë 

6. Fondi limit  është  1,506,187.34  (një milion e pesëqind e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë 

e shtatë pike tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. Për Fakultetin e Shkencave Mjeksore Teknike  

fondi limit është 794,150  (shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Proçedura nuk ka afate ankimi pasi ka vetëm një OE pjesmarrës të shpallur fitues dhe sistemi 

elektronik i APP-së dërgon për publkim menjëherë Operatorin Ekonomik të vetëm pjesmarrës dhe 

fitues.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Proçedura nuk ka afate ankimi, ka vetëm një OE pjesmarrës të shpallur fitues dhe 

sistemi elektronik i APP-së dërgon për publkim menjëherë Operatorin Ekonomik të vetëm 

pjesmarrës të shpallur fitues. 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera  lekë 602,000 (gjashtëqind e dy mijë) Lekë pa TVSH dhe 722,400 (shtatëqind e njëzet e 

dy mijë e katërqind) Lekë me TVSH 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri:  “Sulollari Klima” SH.P.K     

Adresa: Rruga Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, me numër NUIS K01529003M 



UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

DEGA E FINANCËS 

Rruga e Dibrës, Nr. 372 (Brenda QSUT),                         Tel: +355 4 2373835,                              http://fshmt.edu.al/ 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.02.2025 

 

 

 

     ADMINISTRATORI 

       ALKETA MUKAVELATI 

 

 


